

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. แยกซอยใหม่ (หน้าบ้านนางศรีทุน สุนันต๊ะ) หมู่ที่ 10 ต.ป่าก่อคำ อ.แม่ลาว จ.เชียงราย
2. หน่วยงานเจ้าของงาน เทศบาลตำบลป่าก่อคำ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 110,000.-บาท (-หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน-)
4. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนน คสล. แยกซอยใหม่ (หน้าบ้านนางศรีทุน สุนันต๊ะ) หมู่ที่ 10 ต.ป่าก่อคำ อ.แม่ลาว จ.เชียงราย
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 มกราคม 2565  
เป็นเงิน 110,000.-บาท (-หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน-)
6. บัญชีคำนวณราคากลาง
  - 5.1 แบบ ปร. 6 จำนวน 1 แผ่น
  - 5.2 แบบ ปร. 5 จำนวน 1 แผ่น
  - 5.3 แบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 นายณัฐสิทธิ์ เครือวงศ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
  - 7.2 นายวิรัตน์ หนู่มรักชาติ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ กรรมการ
  - 7.3 นายถวิล เมืองสิงห์ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันฯ กรรมการ

เทศบาลตำบลป่าก่อดำ

อำเภอแม่ลาว

จังหวัดเชียงราย

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนน คสล. แยกซอยใหม่ (หน้าบ้านนางศรีทูน สุนันต๊ะ) หมู่ที่ 10 ตำบลป่าก่อดำ  
อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย  
เทศบาลตำบลป่าก่อดำ อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 ตำบลป่าก่อดำ อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลป่าก่อดำ

แบบเลขที่ ปกต.48/2564

ประมาณการตามแบบ ปร. 4 1 แผ่น

คำนวณราคาเมื่อวันที่ วันที่ 27 มกราคม 2565

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างอาคาร	84,297.38	1.3056	110,058.66	Factor F
2	ประเภทงานก่อสร้างชลประทาน				เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	ประเภทงานก่อสร้างทาง				ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
4	ประเภทงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม				เงินประกันผลงานหัก 0%
5	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับราคา				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				110,058.66	ระยะเวลาก่อสร้าง 45 วัน
คิดเป็นราคากลาง				110,000.00	ระยะเวลาประกันผลงาน 2 ปี
(ตัวอักษร) (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)					

ขนาดเนื้อที่ 192.000 ตร.ม.

เฉลี่ยราคา 572.917 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลป่าก่อดำ เลขที่ 102/2565 ลงวันที่ 10 มกราคม 2565

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณัฐสิทธิ์ เครือวงศ์) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิรัตน์ หนู่มรักชาติ) หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

(ลงชื่อ) ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายถวิล เมืองสิงห์) เจ้าพนักงานป้องกันฯ

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปร. 6

เทศบาลตำบลป่าก่อคำ

อำเภอแม่ลาว

จังหวัดเชียงราย

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนน คสล. แยกซอยใหม่ (หน้าบ้านนางศรีทูน สุนันต๊ะ) หมู่ที่ 10 ตำบลป่าก่อคำ อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 ตำบลป่าก่อคำ อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลป่าก่อคำ

แบบเลขที่ ปกค.48/2564

ประมาณการตามแบบ ปร. 4,ปร.5 2 แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ วันที่ 27 มกราคม 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างอาคาร	110,000.00	
2	ประเภทงานก่อสร้างชลประทาน		
3	ประเภทงานก่อสร้างทาง		
4	ประเภทงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม		
5	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา		
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		110,000.00	ระยะเวลาก่อสร้าง 45 วัน
คิดเป็นราคากลาง		110,000.00	ระยะเวลาประกันผลงาน 2 ปี
(ตัวอักษร)	(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลป่าก่อคำ เลขที่ 102/2565 ลงวันที่ 10 มกราคม 2565

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณัฐสิทธิ์ เครือวงศ์) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิรัตน์ หนูมรกชาติ) หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

(ลงชื่อ) ..... การกำหนดราคากลาง

(นายถวิล เมืองสิงห์) เจ้าพนักงานป้องกันฯ

เทศบาลตำบลป่าก่อคำ

อำเภอแม่ลาว

จังหวัดเชียงราย

ประเภทงาน

โครงการก่อสร้างถนน คสล. แยกซอยใหม่ (หน้าบ้านนางศรีทูน สุนันตะ) หมู่ที่ 10 ตำบลป่าก่อคำ  
อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

สถานที่ก่อสร้าง

เทศบาลตำบลป่าก่อคำ อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย  
หมู่ที่ 10 ตำบลป่าก่อคำ อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

เจ้าของงาน

เทศบาลตำบลป่าก่อคำ

แบบเลขที่

ปกต.48/2564

คำนวณราคาเมื่อวันที่

วันที่ 27 มกราคม 2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F (F <sub>N</sub> )	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	ราคาด่วน		ราคาต่อหน่วยXF <sub>N</sub>	ราคากลาง
ก	งานก่อสร้างถนน คสล.							
1	งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ลบ.ม.	192.00	1.78	341.76	1.3056	2.32397	446.20
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	9.60	410.99	3,945.50	1.3056	536.58854	5,151.25
4	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	192.00	369.93	71,026.56	1.3056	482.98061	92,732.28
5	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง	ม.	20.00	105.08	2,101.60	1.3056	137.19245	2,743.85
6	งานรอยต่อตามยาว	ม.	45.00	88.95	4,002.75	1.3056	116.13312	5,225.99
ข	งานป้ายโครงการ							
1	งานป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	2,879.21	2,879.21	1.3056	3,759.09658	3,759.10
	รวมราคาค่าต้นทุนงานทาง				84,297.38			-
	FACTOR F งานอาคาร				1.3056			-
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				110,058.66			110,058.66

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลป่าก่อคำ เลขที่ 102/2565 ลงวันที่ 10 มกราคม 2565

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณัฐสิทธิ์ เครือวงศ์) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิรัตน์ หนูมรักชาติ) หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

(ลงชื่อ) ..... การกำหนดราคากลาง

(นายฉวิล เมืองสิงห์) เจ้าพนักงานป้องกันฯ